КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20декабря 2011 г.                      с.Астафьевка                            № 38-п

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории
Астафьевского сельсовета

                   В соответствии с требованиями Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Астафьевского сельсовета (согласно приложения 1).
1. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на специалиста администрации по земельным и имущественным вопросам Л.Н.Забурскую.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.
1. Опубликовать постановление в газете «Депутатский вестник».

Глава Астафьевского сельсовета                                                   О.К.Власова